
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 
kancelář tajemníka 

 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/10272/2025/OKT/háj 

2370/2025 
Vyřizuje: Hájková Radomíra, Bc. 

Ze dne:  Číslo spisu: 2370/2025 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 4 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 10.02.2025 
  Poč. list. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 [ 

ZÁMĚR PRODEJE NEPOTŘEBNÉHO MOVITÉHO MAJETKU 
 

Město Ústí nad Orlicí, v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, zveřejňuje tento záměr prodat nepotřebný movitý majetek: 

Technická specifikace osobního automobilu ŠKODA 
FABIA 1.2 (dále jen „vozidlo“) 

NÁZEV PARAMETRU HODNOTA 

VIN TMBPW46Y474083713 

Karoserie hatchback, 5-ti dveřová 

Výbava základní, autorádio 

Palivo BA 95 natural + LPG 

Barva šedá základní metalíza 

Převodovka mechanická, 5-ti stupňová 

Výkon 40 kW  

Zdvihový objem 1 198 cm3 

Počet najetých km 195 000 

Tažné zařízení ne 

Rok uvedení do provozu 2007 

Přestavba na pohon LPG 17.07.2013 

STK do 05.04.2025 

Revize plynu 11.04.2025 

Platnost tlakové zkoušky únor 2033 

 

Město Ústí nad Orlicí tímto vyzývá všechny zájemce, aby předložili své nabídky písemně do podatelny 

Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, a to nejpozději dne 04.03.2025 do 

09:00 hodin.  

Podmínky prodeje:  
1) Prodej vozidla proběhne na základě nabídek jednotlivých zájemců, a to obálkovou metodou. 

2) Základním hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídková cena, kterou zájemce nabídne. Minimální 

kupní cena, s níž se zájemce o koupi může ucházet, je 24.000 Kč. 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

3) V případě podání více nabídek se stejnou nejvyšší kupní cenou rozhoduje termín a čas podání nabídky, 

kdy přednost má nabídka s dřívějším datem podání. 

4) Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce opatřené na uzavření podpisem zájemce a označená 

„NABÍDKA – VOZIDLO – NEOTEVÍRAT“.  

5) Nabídka musí obsahovat následující údaje:  

• jméno a příjmení zájemce, u právnické osoby celý název,  

• datum narození zájemce, u právnické osoby její IČ,  

• adresa bydliště, u právnické osoby adresa sídla (příp. korespondenční adresa) 

• telefonní číslo, e-mail 

• nabídková cena (číselně i slovně) 

6) Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné a uskuteční se dne 04.03.2025 v 09:05 hod. 

7) S vítězným zájemcem bude uzavřena písemná kupní smlouva. Kupní cena bude v celé výši uhrazena 

bezhotovostně na účet města Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí: 19-420611/0100, a 

to před podpisem kupní smlouvy. K předání vozidla dojde po zaplacení celé výše kupní ceny a podpisu 

kupní smlouvy, jeho odvoz si zajišťuje zájemce sám. 

8) K nabídkám, které nebudou splňovat obsahové náležitosti a podmínky dle tohoto záměru, se nebude 

přihlížet. V případě, že nabídka bude obsahovat rozpor mezi nabídkovou cenou uvedenou číselně a 

nabídkovou cenou uvedenou slovně, nebude se k takovéto nabídce přihlížet. 

9) Kupujícím se rozumí zájemce, který splnil podmínky prodeje, tj. 

• podal nabídku s nejvyšší kupní cenou 

• nabídku zájemce schválila Rada města Ústí nad Orlicí 

10) Prohlídka vozidla bude umožněna dne 

• 19.02.2025 od 09:00 do 10:00 hod. 

• 20.02.2025 od 09:00 do 10:00 hod. 

po předchozím telefonickém oznámení zájemce kanceláři tajemníka. 

11) Město Ústí nad Orlicí si vyhrazuje právo odmítnout všechny podané nabídky bez udání důvodu, či 

záměr prodeje ve kterémkoliv stádiu zrušit a vozidlo neprodat. Vozidlo se prodává ve stavu, který 

odpovídá dni prodeje. 

 

Záměr prodeje služebního vozidla byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 10.02.2025 pod číslem 

usnesení 1861/77/RM/2025 a bude uveřejněn na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a také na 

inzertních portálech. 

 

Bližší informace o vozidle Vám sdělí v úředních hodinách Městský úřad Ústí nad Orlicí – kancelář tajemníka, 

Miloslav Lukes (tel.:  +420 465 514 224, e-mail: lukesm@muuo.cz).  

 

 

mailto:lukesm@muuo.cz


adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

FOTODOKUMENTACE VOZIDLA URČENÉHO K PRODEJI 

 

 

  



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

  

 

 

 

] 

 

Vyvěšeno:  11.02.2025  

 

Svěšeno:  04.03.2025 


